
 

 

GMINA RAKONIEWICE 

Osiedle Parkowe 1, 62-067 Rakoniewice 

Tel.: 61 444 10 02 

E-mail: sekretariat@rakoniewice.pl 

NIP: 995-01-98-613, Regon: 631259324 
             

Rakoniewice, dnia 10.05.2024 r. 
 

 

Strona Internetowa 

postępowania 

GG.271.20.7.2023.TS 

Dotyczy postępowania pod nazwą "Rozbudowa kompleksu edukacyjno - sportowego w 

Rakoniewicach o basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną                

i komunikacyjną". 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: "Rozbudowa kompleksu edukacyjno - 

sportowego w Rakoniewicach o basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną".  

Zamawiający przeprowadził ponowne badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na 

podstawie kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

W wyniku ponownego badania i oceny ofert - w związku z unieważnieniem pierwotnego wyboru 

najkorzystniejszej oferty zgodnie z wyrokiem KIO z 11.04.2024 r. sygn.. KIO 988/24 – Zamawiający w dniu 

10.05.2024 r. 

wybrał ofertę  wykonawcy  Constructo sp. z o. o., 87-162 Lubicz, Rogówko 6A, NIP 8792697830 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium:  

cena – 60,00 pkt., okres gwarancji jakości – 40 pkt  

Łączna liczba punktów: 100 pkt.  

 
Pozostałe oferty podlegające ocenie:  

 

1. "Agrobex" Sp. z o.o., 60-845 Poznań, ul. Jana Kochanowskiego 7, NIP 7810020446- cena – 55,68  

pkt., okres gwarancji jakości – 40 pkt  

Łączna liczba punktów: 95,68 pkt 

2. Constructo sp. z o. o., 87-162 Lubicz, Rogówko 6A, NIP 8792697830 - cena – 60,00 pkt., okres 

gwarancji jakości – 40 pkt  

Łączna liczba punktów: 100 pkt. 

3. Lepiko Sp. z o.o., ul. Skórzewska 19, 60-185 Poznań – Skórzewo, NIP 7772548167- cena – 45,26 

pkt., okres gwarancji jakości – 40 pkt  

Łączna liczba punktów: 85,26 pkt 

 

     d Burmistrz Rakoniewic 

                                                                     / - /dr Gerard Tomiak 

mailto:sekretariat@rakoniewice.pl

		2024-05-10T08:19:42+0000




